
BEACHVOLEJBAL

FOTBAL

MASÁŽE

SAUNA

+420 778 775 525

info@sckorab.cz

www.sckorab.cz

Rezervaci proveďte přes rezervační systém na sckorab.cz nebo na tel. +420 778 775 525.

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
20:00

20:00
21:00

CENÍK

*

*

*

*

*

*

*

Hodinová sazba Permanentka 27.4. - 13.9.2020 Permanentka 20 týdnů

200 Kč

300 Kč

400 Kč

150 Kč

250 Kč

300 Kč

3000 Kč

5000 Kč

6000 Kč

Permanentkou si zajistíte rezervaci na letní sezonu za zvýhodněnou cenu

* platné pro měsíc: červen a červenec

Špičkové míče značky Wilson je možné zapůjčit na recepci za poplatek 50 Kč na hrací dobu + 200 Kč vratná záloha.

Cena za pronájem hřiště na malou kopanou: 600 Kč/hodina

Rezervaci proveďte přes rezervační systém na sckorab.cz nebo na tel. +420 778 775 525.

Cena Petanque: 100 Kč/hodina

Rezervaci proveďte přes rezervační systém na sckorab.cz nebo na tel. +420 778 775 525.

PETANQUE

FITNESS

Zkušební hodina zdarma, aby jste si mohli vyzkoušet zda vám bude posilovna vyhovovat, jestli se v ní cítíte pohodlně, protože to je naším cílem.

1 200 Kč (Nejpozději k poslednímu dni v měsíci na další kalendářní měsíc) 12 000 Kč (Klient hradí pouze deset měsíců a dva má zdarma)

Měsíční členství Roční členství

Při zahájení vašeho členství uprostřed měsíce vám bude vypočítána poměrná část 
z celkové ceny členského měsíčního poplatku.

Toto členství je hrazeno jednorázově. Prodloužení či ukončení smlouvy 
je nutné oznámit a zaplatit do konce 11. měsíce.

• Karta je nepřenosná, obsluha po vás může požadovat průkaz totožnosti k ověření karty. 
 Pokud bude tato podmínka porušena členství propadá bez možnosti náhrady.

• Jakékoliv nevhodné chování ve fitness a v areálu Sportcentrum Koráb opravňuje provozovatele k odebraní členství bez náhrady.

PODMÍNKY ČLENSTVÍ:

• Členství zaniká při neuhrazení členského poplatku na další měsíc
• Karta je zpoplatněna zálohou 100Kč, která vám bude vrácena po skončení vašeho členství.

www.facebook.com/terapeuttomasstransky

Masáže provádí terapeut Tomáš Stránský přímo v areálu Sportcentra Koráb. Pracovní doba dle objednání. Objednat se je možné pouze telefonicky 
na telefonním čísle 607 674 339.

Rezervace provádějte mailem: rezervace@sckorab.cz nebo na telefonním čísle: +420 778 775 525.
Saunu je nutné rezervovat minimálně 1 hodinu před začátkem saunování.

60 minut - 800 Kč 90 minut - 1000 Kč

Privátní sauna pro 1 – 6 osob:

V ceně privátní sauny je zahrnuto zapůjčení osušky a prostěradla.


